
 

POKYN K ŘÍZENÍ REGIONÁLNÍCH SOUTĚŽÍ 2024/2025 

NASTAVENÍ SOUTĚŽÍ 
Jednotlivé parametry soutěží, které jsou tímto předpisem závazně nastaveny: 
- hrací čas 
- maximální kauce a startovné 
- minimální čas na jedno utkání 
- bodový systém 
- minimální počet utkání v sezóně 

- odměna rozhodčím 
- věkové kategorie 
- maximální počet utkání v jeden den 
- hrací systémy soutěží 

1. hrací čas 
hrací čas v jednotlivých úrovních dlouhodobých soutěží: 

- soutěže mužů: 
 5. úroveň nejvyšší regionální 3 x 15 minut čistého; 
 6. a nižší úroveň krajská volba regionu z tohoto rozmezí 3 x 10 minut až 3 x 15 minut čistého; 

- soutěže žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek a veteránů: 
 ve všech regionálních soutěžích volba regionu z tohoto rozmezí 3 x 10 minut až 3 x 15 minut čistého; 

- soutěže, v nichž není počítána dlouhodobá tabulka: 
 ve všech regionálních soutěžích tak, aby odpovídal potřebám regionu, ne však více než je uvedeno 

v příslušné tabulce v tomto dokumentu; 

2. maximální kauce a startovné 
 maximální kauce a startovné – kauce je na volbě regionu; maximální startovné viz. tabulka; region může zvolit 

startovné nižší, ale pro potřeby stanovení regionálního rozpočtu bude použito maximální startovné; 

soutěž max. startovné 
2024/2025 

soutěž max. startovné 
2024/2025 

Regionální liga mužů 8 000,- Kč Liga starších žáků 4 000,- Kč 

Krajská liga mužů 7 000,- Kč Přebor starších žáků 3 500,- Kč 

Krajský přebor mužů 6 500,- Kč Liga mladších žáků 3 000,- Kč 

Krajská soutěž a třída mužů 6 000,- Kč Přebor mladších žáků 2 500,- Kč 

Rozvojová soutěž dospělých 3+1 3 500,- Kč Ligy žáků a žákyň 3+1 2 500,- Kč 

Liga veteránů 6 000,- Kč Liga elévů 2 500,- Kč 

2. liga a Krajská liga žen 5 500,- Kč Přebor elévů 2 000,- Kč 

2. liga juniorů 4 500,- Kč Liga přípravek 2 000,- Kč 

Krajská a 3. liga juniorů 4 000,- Kč Liga mini přípravek 2 000,- Kč 

2. liga dorostenců 4 500,- Kč Liga starších žákyň 3 000,- Kč 

Krajská liga dorostenců 4 000,- Kč Liga mladších žákyň 2 500,- Kč 

Liga juniorek 4 500,- Kč Liga elévek 2 500,- Kč 

Liga dorostenek 4 000,- Kč Liga mini žákyň 2 000,- Kč 

Přebor dorostenek 3 500,- Kč   
 

  



 

3. minimální čas na jedno utkání 
 90 minut pro hrací čas 3 x 15 minut čistého – umožnit družstvu 5 minut na rozcvičku na hrací ploše; 
 75 minut pro hrací čas 3 x 13 minut čistého; 
 70 minut pro hrací čas 3 x 12 minut čistého; 
 podobně pro nižší časy; 

4. bodový systém 
 používat tří bodový systém – tj. tři body za vítězství a bod za remízu; 
 v případě utkání hraných do rozhodnutí je možná úprava ve smyslu zkrácení prodloužení, či jeho zrušení a 

případné snížení počtu trestných střílení po prodloužení na tři; 
 v případě zavedení rozhodnutí utkání sníženým počtem trestných střílení se v turnajové organizaci soutěže 

nelosuje kdo začne, ale trestná střílení začíná tým vedený v ZOU jako domácí; 

5. minimální počet utkání v sezóně 
 minimální počet utkání jednoho družstva v jedné sezóně je 18; 

6. odměna rozhodčím 
 maximální odměna v soutěžích mužů 550,- Kč – použít případně i u utkání mimo turnaj v ostatních soutěžích; 
 maximální odměna v soutěžích žen 450,- Kč; 
 maximální odměna v soutěžích juniorů 450,- Kč; 
 maximální odměna v soutěžích dorostenců a dalších je 400,- Kč; 

7. věkové kategorie 
 vypsat soutěže ve všech věkových kategoriích; 
 plně respektovat věkové ohraničení jednotlivých kategorií dle Soutěžního řádu; 

8. maximální počet utkání v jeden den 
 max. počet utkání jednoho družstva v jeden den je 3; s tím, že se obecně doporučuje hrát v jeden den 2 

utkání; 
 v soutěžích starších žáků a starších žákyň a v soutěžích, v nichž není počítána dlouhodobá tabulka volit 

nastavení systémů a hracího času tak, aby družstvo odehrálo co nejvíc utkání při zachování pravidla, že 
družstvo může na turnaji odehrát maximálně 100 minut hry. 

9. systémy soutěží 
 měly by být: 

- přizpůsobeny regionálním specifikům; 
- s ohledem na náročnost vhodně odstupňované pomocí nastavení parametrů soutěže; 
- rozvojově orientované, tedy na vyšší úrovni herně náročné a v nižší úrovni upraveny z hlediska 

dostupnosti a přístupnosti soutěží; 
 obecně se řídí ustanoveními soutěžního řádu. 
 v případě využití nadstavby o postup je třeba dopředu v předpisu soutěže řešit účast jiných něž A-družstev 

s ohledem na možný postup do vyšší soutěže, s tím, že play-off v soutěžích kde mohou působit B-družstva 
není vhodné; 

 doporučení: regionální soutěže juniorů, juniorek a dorostenců jsou organizovány bez postupů a sestupů – 
pokud je v regionu více úrovní soutěží v kategorii, je třeba nastavit kritéria pro vstup do soutěže: nastavitelné 
parametry mohou být: 

- územní organizace soutěže – regionální vs. krajská; 
- hrací čas; 
- počet hráčů na soupisce; 
- požadavek na trenérské vedení;   



 

ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 
Jednotlivé principy řízení soutěží, které jsou tímto předpisem závazně nastaveny: 
- řídící orgán soutěže 
- udělování pořádkových pokut 
- řešení změn termínů 
- rozhodování o žádostech o umožnění startu 
- kontumace utkání 
- systém vyplácení cestovného rozhodčím 

- vyloučení družstva ze soutěže 
- schvalování hal 
- speciální a nezvyklé prohřešky 
- vymáhání hlášenek 
- vymáhání potvrzení o zajištění haly 
- rozvoj florbalu 

1. řídící orgán soutěže 
 Celostátní soutěže řídí VV, soutěžní komise a sekretariát celostátních ligových soutěží. 
 Regionální soutěže řídí partnerské výkonné výbory a regionální sekretariáty, nesmí se však při svých 

rozhodnutích odchýlit od SŘ a dalších platných směrnic a řádů, pokud není výslovně stanoveno jinak. 
 Řídící orgán soutěže nastavuje principy řízení a jejich praktické vykonávání je na sekretariátu regionu. 
 V případě nezvyklé či nové situace je nutné rozhodnutí řídícího orgánu soutěže. 
 Řídící orgán regionální soutěže při řízení postupuje dle materiálů schválených k řízení regionálních soutěží; 
 Případný start družstva jednoho regionu v jiném regionu, kdy v obou regionech dojde k otevření soutěže dané 

kategorie, podléhá schválení partnerských VV obou regionů; toto družstvo pak plně podléhá rozhodnutím 
řídícího orgánu soutěže, v níž startuje. 

2. udělování pořádkových pokut 
 respektovat nastavené maximální hodnoty pokut za jednotlivé přestupky; 
 pokuty jsou obratem po udělení zadány do florbalového informačního systému (FIS); 
 pokud je to možné je vhodné v případě prvního méně závažného přestupku na přestupek upozornit a až 

v dalších případech sankcionovat; 
 minimální výše pořádkové pokuty je 300,- Kč; 
 prohřešky spojené s pořádáním utkání sankcionovat nejpozději do 30 dnů; 
 udělená pořádková pokuta vyšší, než kauce družstva v aktuálním soutěžním ročníku se neodečítá z kauce, 

ale oddíl je povinen ji uhradit do 14 dní na základě platebního příkazu v přehledu plateb oddílu; 

3. řešení změn termínů 
 regiony jsou povinny postupovat podle zavedených a praxí prověřených postupů; 
 pokud jsou termíny přidělovány jako víkend, kdy pořadatel může volit, zda pořádá v sobotu či v neděli, pak 

jsou automaticky schválené změny termínu v rámci přiděleného víkendu, které jsou nahlášeny v termínu pro 
potvrzení zajištění haly, v tomto termínu nahlášené změny na jiný víkend podléhají schválení zúčastněných 
družstev; 

 změny termínů v soutěži jsou schváleny v případě, že za ně nenese pořadatel vinu a jsou doloženy řádnými a 
vyžadovanými dokumenty; 

 v ostatních případech je ke změně nutný souhlas zúčastněných družstev, ale změna podléhá sankci v souladu 
se soutěžním řádem; 

4. rozhodování o žádostech o umožnění startu ve vyšší kategorii 
 postupovat v souladu se soutěžním řádem; 

5. kontumace utkání 
 při stanovování pokuty přihlédnout k nákladům družstva na účast na turnaji; 
 výší případné sankce motivovat družstva k dohrání soutěže a tím k zachování její regulérnosti; 

6. systém vyplácení cestovného rozhodčím 
 cestovné rozhodčím vyplácí přímo pořadatel; 

 



 

7. vyloučení družstva ze soutěže 
 při stanovování sankce přihlédnout k nákladům družstva na účast v soutěži; 
 snažit se při řešení těchto případů postupovat, tak aby byla v co možná největší míře zachována regulérnost 

soutěže; např. v případě, že by mělo být družstvo vyloučeno ze soutěže za neúčast na posledním turnaji, je 
lepší utkání kontumovat a než družstvo ze soutěže vyloučit; 

8. umožnění využití hal 
 dodržovat stanovené kategorie hal; 
 v případě udělení výjimky pro určitou halu, je tato výjimka platná pouze a výhradně pro soutěž pro níž byla 

příslušným řídícím orgánem udělena; 
 při kontrole a schvalování hal postupovat dle příslušného dokumentu Postup při kontrole a schvalování hal; 

9. speciální a nezvyklé prohřešky 
 např. start hráče z mladší věkové kategorie, standardní postup je utkání nekontumovat, ale pouze pokutovat; 

kontumace pouze v opakovaném a úmyslném případě; 
 na další podobné případy pohlížet stejně, tj. v případě neúmyslné chyby oddíl pokutovat, v případě zjištěného 

úmyslu ovlivnit utkání ve svůj prospěch přistoupit ke kontumaci; 

10. vymáhání hlášenek 
 pokud není hlášenka doručena v termínu (tj. 30 dní před termínem konání utkání) je rozesláno upozornění 

obsahující informaci o termínu, který pokud nebude dodržen, bude přistoupeno k sankci; 
 pokud není hlášenka doručena 21 dní před termínem konání utkání, je přistoupeno k sankci v podobě pokuty; 

11. vymáhání potvrzení o zajištění haly 
 trvat na dodržení nastavených termínů; 
 velmi vhodné je řešit případné problémy a změny termínů přímo na losovacím aktivu; 

12. rozvoj florbalu – podmínky startu družstev, v jejichž kategorii a regionu nedošlo 
k otevření soutěže 

 situace, kdy v regionu nedojde k otevření soutěže určité kategorie, protože se nepřihlásil dostatečný počet 
družstev, bude řešena takto: 
 přihlášeným družstvům bude nabídnut start v sousedních regionech, v nichž je soutěž příslušné kategorie 

otevřena; 
 podmínky startu takového družstva budou stanoveny dohodou řídících orgánů soutěže; 
 v případě, že přihlášením družstva plní oddíl podmínku pro start v soutěži, bude postupováno dle Předpisu 

povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva. 
  



 

REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE MLÁDEŽE 

1. Soutěže kategorie přípravka, mini přípravka, elévky a mini žákyně musí být hrány výhradně herním 
systémem 3+1. 

2. U kategorie elévové, mladší žáci, mladší žákyně a starší žákyně je doporučeno hrát systémem 3+1. 

3. U kategorie mladší a starší žáci je doporučeno hrát nejvyšší soutěž v regionu (pokud není regionální 
soutěž, tak v krajích) systémem soutěže, která zajistí vyrovnanost jednotlivých utkání – KVM preferuje 
košovou soutěž. 

4. Věkové kategorie – plně respektovat věkové ohraničení jednotlivých kategorií dle Soutěžního řádu. 

5. Upravené technické parametry mládežnických soutěží herního systému 5+1. 
 Rozměry hřiště a hrací čas utkání – z důvodu jednotného nastavení je nutné dodržovat následující parametry: 

Kategorie 
Minimální 

rozměr hřiště 
Maximální 

rozměr hřiště 
Minimální čas 

utkání 
Maximální čas 

utkání 
Minimální odehraný čistý 
čas družstva na turnaji 

Dorostenci 36 x 18 m 40 x 20 m 30 minut 45 minut 60 minut 

Starší žáci 34 x 16 m 36 x 18 m 20 minut 45 minut 60 minut 

Mladší žáci 32 x 16 m* 36 x 18 m není stanoveno 45 minut 50 minut 

Elévové 32 x 16 m* 36 x 18 m není stanoveno 30 minut 50 minut 

Dorostenky 36 x 18 m 40 x 20 m 30 minut 45 minut 60 minut 

Starší žákyně 32 x 16 m* 36 x 18 m není stanoveno 45 minut 60 minut 

Mladší žákyně 32 x 16 m* 36 x 18 m není stanoveno 45 minut 50 minut 

* menší rozměr hřiště na konkrétním turnaji je možné ve výjimečných případech stanovit na základě rozhodnutí regionální KM 

 Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu (tj. na hřišti menším než 36 x 18 m), je nutné 
vyznačit brankovou čáru 2 – 2,5 m od zadního mantinelu, vč. malého i velkého brankoviště, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel 
a vyznačit body pro vhazování.  

6. Upravené technické parametry mládežnických soutěží herního systému 3+1. 
 Rozměry hřiště – z důvodu jednotného nastavení je nutné dodržovat následující rozměry pro dané kategorie: 

Kategorie 
Minimální 

rozměr hřiště 
Maximální 

rozměr hřiště 
Minimální čas 

utkání 
Maximální čas 

utkání 
Minimální odehraný čistý 
čas družstva na turnaji 

Dorostenci 20 x 10 m 24 x 12 m není stanoveno 30 minut 60 minut 

Starší žáci 20 x 10 m 24 x 12 m není stanoveno 30 minut 60 minut 

Mladší žáci 18 x 10 m 22 x 12 m není stanoveno 30 minut 50 minut 

Elévové 18 x 10 m* 22 x 12 m není stanoveno 30 minut 50 minut 

Přípravka a mini přípravka 18 x 10 m* 22 x 12 m není stanoveno 20 minut 40 minut 

Dorostenky 20 x 10 m 24 x 12 m není stanoveno 30 minut 60 minut 

Starší žákyně 20 x 10 m 24 x 12 m není stanoveno 30 minut 60 minut 

Mladší žákyně 18 x 10 m* 22 x 12 m není stanoveno 30 minut 50 minut 

Elévky 18 x 10 m* 22 x 12 m není stanoveno 30 minut 50 minut 

Mini žákyně 18 x 10 m* 22 x 10 m není stanoveno 20 minut 40 minut 

* menší rozměr hřiště na konkrétním turnaji je možné ve výjimečných případech stanovit na základě rozhodnutí regionální KM 

 Soutěže v těchto kategoriích je dále možné pořádat v rámci jedné haly herním systémem 3 + 0, 3 + 1, resp. 3 + 1, 3 + 1. 

 V herním systému 3+1 je nutné vyznačit brankovou čáru 2 – 2,5 m od zadního mantinelu, malé brankoviště, a půlící čáru vyznačit 
vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. 

7. Zpracování (vedení) výsledků a statistik utkání 

 Regiony nezveřejňují výsledky a statistiky u soutěží mladších žáků, elévů, přípravek, mini přípravek, mladších 
žákyň, elévek a mini žákyň. 

 KVM může závazně omezit zveřejňování určitých statistik i u dalších kategorií. 
 Výsledky utkání jsou bez zveřejnění zaznamenávány do systému FIS minimálně ve všech soutěžích hraných 

systémem 5+1, zároveň je doporučeno do systému FIS zaznamenávat výsledky i v ostatních vypsaných 
soutěžích. 



 

8. Vypisování soutěží pro přihlášky 

 Region je povinen vypsat soutěže odpovídajícího formátu ve všech stanovených mládežnických kategoriích. 
 Region je povinen vypsat doplňkové soutěže 3 +1 ve všech kategoriích, v nichž je základní soutěž hraná 

systémem s vyšším počtem hráčů, za takovou je považována i soutěž s herním systémem 3 + 0, 3 + 1, resp. 3 
+ 1, 3 + 1. 

9. Snížení výšky brankové konstrukce 

 V soutěžích kategorie mladší žáci a mladší žákyně je od sezóny 13/14 nařízeno jednotlivým regionálním 
složkám zavést povinnost snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na 
snižování florbalových branek. 

 V soutěžích kategorie přípravky, mini přípravky, elévové, elévky, a mini žákyně je od sezóny 22/23 nařízeno 
používat pouze certifikované branky velikosti 90 x 120 cm. 

10. Vymezení prostoru pro diváky 

 Pokud není v hale tribuna nebo jiný prostor vymezený pro diváky dostatečným způsobem vymezit prostor, za 
který se nesmí diváci přiblížit k hřišti. Tento prostor by měl být vzdálen od hrací plochy (mantinelů a střídaček) 
minimálně 1 m, přesné vymezení vzdálenosti je ponecháno na řídícím orgánu soutěže. Po dobu utkání 
zabránit vstupu divákům do prostoru hrací plochy. 

11. Dodatečná doporučení pro nastavení soutěží 3 + 1 

 Počet hráčů – řídící orgán soutěže může stanovit minimální počet hráčů družstva (např. 6+1), které se musí 
dostavit k utkání pro daný typ soutěže (s využitím ustanovení soutěžního řádu o působení hráčů v jiném 
oddíle). 

 Střídání – řídící orgán soutěže může stanovit časový limit pro střídání (např. po 60 sekundách hry bez 
přerušení), kdy je rozhodčí ve spolupráci s časoměřičem povinen přerušit hru a umožnit družstvům vystřídání. 

 Handicap – řídící orgán soutěže může stanovit, že v případě, že rozdíl skóre přesáhne určitou výši (např. 5 
branek), má prohrávající družstvo právo hrát v poli s jedním hráčem navíc. 

 Tresty – řídící orgán soutěže vždy upraví v předpisu soutěže nastavení trestů: 
 vyloučení na trestnou lavici (2 minuty a 2+2 minuty) je vždy nahrazeno trestným střílením (KVM 

doporučuje, aby trestné střílení realizoval hráč, který byl faulován), v případě systému 3+0 střelou do 
prázdné branky z poloviny hřiště; 

 při osobním trestu na 10 minut potrestaný hráč či člen realizačního týmu odchází po zbytek utkání vždy do 
hlediště za dohledu hlavního pořadatele; 

 při vyloučení do konce utkání potrestaný hráč či člen realizačního týmu odchází po zbytek utkání vždy do 
šatny za spolupráce hlavního pořadatele. 

 Nezobrazování časomíry a výsledku – řídící orgán soutěže může v předpisu soutěže stanovit, že během 
utkání soutěží bez dlouhodobé tabulky nebude zobrazována ani hráčům ani divákům časomíra a výsledková 
tabule s průběžným výsledkem utkání. 

 Uznání branky jen v případě střelby na útočné polovině hřiště – řídící orgán soutěže může v předpisu 
soutěže stanovit, že branka bude uznána jen v případě, že hráč vystřelil na útočné polovině hřiště. Toto 
pravidlo by se nevztahovalo na vlastní branky a na případy, kdy je střela tečována jedním z hráčů na útočné 
polovině hřiště. 

12. Dodatečná doporučení pro organizátory 

 Oficiální zahájení turnaje – řídící orgán soutěže může v předpisu soutěže stanovit, že před začátkem 
turnaje pořadatel získá prostor pro proslov ke všem účastníkům na vybrané téma (např.: chování během 
zápasu, smysl vzájemného respektu aj.) 

 Schůzka s rodiči – řídící orgán soutěže doporučuje při soutěži zorganizovat minimálně jedenkrát za sezónu 
schůzku s rodiči s důrazem na vhodnost chování při utkáních.  



 

DOPLŇKOVÉ A ROZVOJOVÉ SOUTĚŽE 
MYŠLENKA: Dát regionálním řídícím orgánům možnost (například snížení minimálního rozměru hřiště pro celou 
soutěž, než je nyní běžně předepsáno) vypisovat doplňkové soutěže a současně dát regionálním řídícím orgánům 
základní nastavení pro soutěže dospělých s menším počtem hráčů. To by sloužilo zejména pro případy, kdy region 
otevírá nebo chce otevřít soutěž (nižší úrovně, než aktuálně má), která by mohla být přístupnější pro vstup do soutěží 
(bez nutnosti individuálního řešení konkrétního turnaje různými výjimkami apod.). 

Příklad využití pro doplňkovou soutěž: region vypíše nižší úroveň soutěže – např. 2. liga dorostenek – soutěž sice 
bude hrána systémem 5+1, ale bude povolen menší rozměr hřiště (např. od 34 x 16 m). Důvodem je umožnění využití 
menších hal, které jsou v regionu k dispozici. 

 Cílem těchto soutěží je buď doplnit nabídku soutěží o hráčsky méně náročný formát, nebo v dané kategorii 
zajistit rozvoj pomocí soutěže či turnaje s nižšími nároky. 

 Důvodem může být jak chybějící infrastruktura, tak členská základna. 
 U mládeže lze pro doplňkové či rozvojové soutěže (nebo samostatné turnaje) využít parametry běžných 

formátů uvedených u soutěží mládeže. V juniorských a dospělých kategoriích lze pro doplňkové/rozvojové 
soutěže využít i níže uvedené formáty. 

 Úprava (individualizace) parametrů v doplňkových a rozvojových soutěží je možná po konzultaci se Soutěžním 
sekretariátem. 

 Příklad doplňkových turnaj z aktuální praxe: Regiony HKaPA a VYaJČ mají v soutěžích dorostenek málo 
družstev (4 a 4). Jako doplněk sezóny organizují 2 turnaje (prosinec, únor). 8 družstev si zahraje několik 
kratších utkání (čas mimo aktuální parametry – jinak by byla realizace v rozumné délce turnaje obtížná). 
Výsledek – zpestření sezóny pro družstva, která se za běžných okolností prakticky nemohou potkat. Ve 
spolupráci s pracovníky regionálních sekretariátů bude vyhotoven výstup, který zhodnotí zvolené řešení 
doplňkových turnajů. 

(DOPORUČENÉ) PARAMETRY PRO ROZVOJOVÉ A DOPLŇKOVÉ SOUTĚŽE DOSPĚLÝCH 

parametry převzaté z materiálu Pokyn k řízení rozvojových soutěží (verze 2012-2013) 

Věková 
kategorie 

Systém 3 + 1 Systém 4 + 1 
Minimální odehraný čistý 

čas družstva na turnaji Minimální 
rozměr 

Maximální 
rozměr 

Minimální 
rozměr 

Maximální 
rozměr 

Muži 24 x 12 m 28 x 14 m 28 x 14 m 32 x 18 m 60 minut 

Ženy 24 x 12 m 28 x 14 m 28 x 14 m 32 x 18 m 60 minut 

Junioři 24 x 12 m 28 x 14 m Nelze využít Nelze využít 60 minut 

Juniorky 24 x 12 m 28 x 14 m Nelze využít Nelze využít 60 minut 

 

Ostatní parametry řešit v souladu s obecným nastavením a pomocí individualizace, tak aby bylo dosaženo kýženého 
rozvojového efektu. 

  



 

NÁZVOSLOVÍ SOUTĚŽÍ 

kategorie k
ó

d
 

úroveň soutěže 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

muži M Superliga mužů 1. liga mužů Národní liga Divize Regionální liga mužů Krajská liga mužů Krajský přebor mužů Krajská soutěž mužů Krajská třída mužů Krajská třída II mužů 

junioři J 1. liga juniorů 2. liga juniorů 3. / Krajská liga juniorů Krajská liga juniorů       

dorostenci K 1. liga dorostenců 2. liga dorostenců 3. / Krajská liga dorostenců        

starší žáci S Liga starších žáků Přebor starších žáků         

mladší žáci Z Liga mladších žáků Přebor mladších žáků         

elévové E Liga elévů Přebor elévů         

přípravka P Liga přípravek Přebor přípravek         

mini přípravka N Liga mini přípravek          

veteráni V Liga veteránů          

ženy W Extraliga žen 1. liga žen 2. liga žen 3. / Krajská liga žen       

juniorky D 1. liga juniorek 2. / Krajská liga juniorek         

dorostenky R 1. liga dorostenek 2. / Krajská liga dorostenek         

starší žákyně G Liga starších žákyň Přebor starších žákyň         

mladší žákyně T Liga mladších žákyň Přebor mladších žákyň         

elévky U Liga elévek          

mini žákyně Y Liga mini žákyň          

 pro celoregionální soutěže je název soutěže rozlišen doplňkem v podobě – skupina 1 až skupina 7; 

 v úrovni, kde je to umožněno je soutěž rozlišena pomocí názvu kraje, v němž se hraje. 


